

گزارشی از نخستین مراسم بزرگداشت شهیدان کمونیست

در آرامگاه بلشویکها

پدریگی از رفتای شهید:

گریه نکنید! مردان بزرگی در اینجا خوابیده اند

روز پنجشنبه، مردانه مناسب چهل و پنجمین روز شهادت رفتای محسن قائل، علیرضا رحمانی، نام گلشن و... به محلی واقع در پشت گورستان ارشد (کمد در زمان رژیم بعثت) آید مبرور است. اوقات در ۱۲ کیلومتری جاده خراسان میرویم. رژیم بعد از یکماه که از اعدام و شایسته انقلابیون کمونیست میگردد، سیر اساسی سفری در خیابان وفتوای محمد علیانی، کمترین رژیم جمهوری اسلامی، شایسته جدا بین رفتا را پشت و خرازدیده به محل فوق که از آن روزها آرامگاه بلشویکها نامیده شده است متعلق می نماید. رژیم کد هفتی از ما وجود کمونیستها و حثت دارد و موانه وار در تلاش است تا آنجا که ممکن است اجازه دهد شده سای زحمتکش از چای یا تن یا غیر شود و دست آن آلوده بخون را بپسیند، به همین سبب دست به چنین اعمال شیعی میزند تا نفسی خا شود. هانی مبرور رفتا را با سایر کردهای خلق قطع نماید و دشتی های نمود را پوشیده نگاه دارد. علاوه بر رفتایی که در سرگاه ۳۱ خرداد اعدام شدند با رفتایی که در روزهای بعد نیز سده چو خا تمام سپرده شد چون عزیمت فری، طلعت رهنما، بهمنوش آذربای، منوچهر اوپسی،... سر به آجا آورده شده اند. ۱۵ رقیبی که در سپیده دم ۳۱ اعدام شدند همچنان با لباس و کفش پاک سپرده شدند. کتبه های کد شده آچنان سطحی است که هنوز بیوی تمعن از زیر خاک به مشا می رسد. در جلوی اسن به با آن که سراسری دهن کمونیستها استفاده میشود باغ کوچک میوه کاری قرار دارد که ۸ تن از رفتا را حداثت را درست در میان میوهی کاری ها پاک سپرده اند که مرده اعراض شهید باغبان واقع شده است و آن پس بقیه اجاد را در همان به با آن پاک سپرده اند کتا و رزان آنجا نسبت به سطحی بودن کتبه ها و بیوی تمعن شکایت میکنند که سدا ران مقدار آهک روی خاک ها پیاپی شد. کانی که دو حوتا در رفتا روحها نه پیا سدا را ها بوده اند شعریست میگردند که موقمی که سدها را آورده اند به کسی اجازه ندادند که شادیک بیاید. جد ها را یا لکدی زدند و ما توهین و دشنام درون کودا لهای کد شده می انداختند و تکه های بزرگ سنگ را با نفرت هر چه تمامتر پسر و ی آنها بر تاس میگردند اعمال رژیم سدا از آنکه مدتی این چنین کینه و وحشت خود را ابراز داشته آجا را تاسرک میکنند کتا و رزان که حتی تصور رسدن چنین محدها بی برسیا مده سنگ و خاکها را مرتب و جا بجا میباید بند رژیم با کیت طبقاتی خونخوارانه اش علیه کمونیستها دست به چنین کارها پی میزند تا آنها رفتا و مست قهرمانان را این فرزندان دلیر زحمتکشان، بگوش شود ها شرد ما اولین کانی کدنا هدمسلم بین جنایت بوده اند ما سدا کورگشان بهشت زهرا کد سبه پیا سدا ران اختراک کرده و مورده و بونتم آنها تزار کرمگنده اند و سز کتا و رزان آرامگاه بلشویکها "عسل

چنانکه را به سدا ران جمل و سرما پیدرا محکوم کرد و صاف طور کد خود میکنند: "فلم نمی تواند پیا سدا ر باشد!"

خانواده هامز از بلشویکها را غرق در گل های سرخ کردند

روی مزار هر رقیب حداقل ۲۰ شاخه گل سرخ کاشته شده بود و رفتا سرود شهیدان و پیکارگران را خواندند و منظره ها شگوهی بود رفتا با صدای بلند و محکم و سیا چشهای پر از خشم سرود خواندند. همسریکی از رفتای شهید پدرش گفت: "برو با رفتا برای پدرت سرود بخوان برو پیرم پسر رقیب شهید که ۱۱ تا ۱۱ سال بیشتر داشت خرا دیا دگر رفتا می خواند. پدریکی از رفتا ها خا شود و ها می که گریه میکنند روحیه پیدا دو تریا دمیکشد: "گریه نکنید می دانید مردان بزرگی اینجا خوابیده اند با غیر". ما به جای گریه کردن با پیدرا هان را ادا میدهیم". همسر یکی از شهیدان خطاب به او مریا دمیکشد: "خوش بحالت کد اینجمن مردی، راسته مری". "همسرتی بپسین خا شود ها پیا رشورا نکیز بود آنها یک خا شود ه بزرگ بوده. همه یک یک پیش هم می رفتند و پیکر دلداری میدادند و پیمان می بستند که راه فرزندانشان را ادا مدهند.

خانواده رفتا محسن قائل و علیرضا رحمانی سبه انا قدری از خا شود های ۱۵ رقیب اعدام شده در ۳۱ تاسر تاپر مجتبی زکری، مجید شکیداری، رفتا حسین علیغاش، عباس زمانی، قدرت الله شایخین، یحیی هم پور طنما سی، احساسی، دار پور، رفتا زاده سرتاجا بوده. پدر سار زیکر از رفتا دسه های گل راداشه پد داش روی خاک تک تک رفتا کاشته بود و گلها ی سسرج استوار که دریا دنگان می خوردند فکود خای بد مزار رفتا می پخشیدند کد سکتکهای کوچک بر سر هر یک از تیر ها بود کد ستاره ریشی پر آف نقض بسته بود و با کلمات کمونیست پیکارگر سر... زینتک یا نشه بود. روی سکی که مزار رقیب شهید هم پور طنما سی بود این جملات مده میبند:

"مرد های کسو؟ شد! شد! زنده ای تا به ابد کی ترا خلق ترا مویش کند؟ تو چنین پنجه لکندی با مرگ و تمام تن تو آتش بی پایان بود بلشویک و اربابا پید چنگید چنگید با دل چون آتش ما آتش تیر" خا شود ها مبرور یکی از رفتای شهید کد با دست بزرگ گل آجا وارد شدند و علیا را تک تک سر خاک یک -

یک رفتا میبند و در تمام مدت از رفتای شهید شایش میکردند و هنگامی کد به مزار رفتی شهرام (کد پسر از یکسال بدگورستان جدید منتقل شده است) رسیدند احترام عمیق خود را بدرتین شهید پیا پی جملاتی ساد و صمیمانه ابراز داشتند و سیر نقل تراوان سر خاک فرزندانش را با شیدند. نفسی خا شود ها حرفها - پی شترک و خاطراتی لطفا به فرزندان انقلابی ما داشتند. خا طره های از ایمان ما دگانه آجا به انقلاب و زحمتکشان و اینک چگونه همه چیز خود را در خدمت انقلاب و مبارزه گذارده بودند و زحمتکشان از آسایشان زده کنی کد احس و آسایش قردی را بدون درنگ ترک گفتن محرومیت اکثریت جا مده پیشا ال دانش دست کشیده بودند و چگونه سدا آنچه را کد بدست می آوردند بدون آنکه درنگ کرده چینی برای خود پیا شید برای کمک سبه سازمانی کناری کد شش و چگونه با شش تراوان ار کارگران و زحمتکشان دفاع میبشوند. خواهریکی از رفتای شهید زور نجها و نوجها پی که مادر سرور مدت زندانی بودن نظیرنا متحمل شده بود میگفت: "خا شود ها چگونه زگری از دفاع قیر ما شاد رفتا در دادگاه میگفتند که چگونه مجتبی تمعن دفاع از آرمان واهدانش چگونه ما حثت میبند رفتا را راکاشای سرکوشی را فاش ساختند است. او کد ما مدتی بعد از تمام بچمن پیا سدا رسد برای پیا سدا ران حاضر در دادگاه تونیح سبه دگد چگونه کانی کد اظان کد ایستیم و انبوهی شکایتها چا رادنگوله های شان را به سینه کارگران و زحمتکشان و انقلابیون پشاشا شد و این سخنان آچنان تاثیر قیری داشت که پیا سدا ران را بگریه می اندازد. خواهریکی از رفتای شهید میگفت چرا ما پیا سدا ران را پیکر فرزندانشان را پیا سدا ران است شاد است پاهیم، این بزرگترین افتخار برای ما است اینها تمام عمرشان برای کارگران و زحمتکشان مبارزه کرده اند و خا لا سز در گشتار آنها (با دست بدگوره سدا انثاره میکنند) پاک سپرده شده اند. برایشی کد چنین نیز است. در جگه لندی بی پایان کار خا شد ایران کچ ترا در اردو سرتا دینوا شجا و اشجا کوردهای آجر پیزی به پیش می خود. رفتای شهیدمان پس از مرگ نیز در جای پاک سپرده شده اند که هر روز تا حدی لاف نظیم کارگران و زحمتکشان بیبانشا هر روز صبح کد خا ران کارگر برای بدست آوردن لغدهای شان و پیر کردن چیب سرما پیده ران به کار خا شد سرتا زیر میبشوند و هر غروب که با بدشای خندند از پیکر و زحمتکشان و رنج است شار سید خا به با ز میگردند سلام بودا می با مزار رفتا میمان خواهد شد و با ز هم چنان رفتا در کتا رزندی و رنج و سدا رده کارگران باقی خواهند ماند. دور نیست روزی کد پرچم سرخ تمام کار خا شد ها و تمام کارگران و زحمتکشان را به بیم سپرده دهد و سیر علییم شده های زحمتکش پیرو زبا پرچمها ی سرخ و دسه های گل و سرودهای انقلابی پیا رفتای عزیزمان را کد در خا کنای کتا رکا رکا شده دفن شده است. سدا فرزندان شهید انقلابی خوش را زنده میاید سدا سدا شرور و پیا بد زندی و مبارزه رفتا شهید سرودهای "شهیدان"، "پیا دیا ران" و "ما پیکار و کرا چیب را اجرا سده و وحل راترک گفتیم. پیا درود بدتسا می انقلابیون شهید! زنده بساد انقلاب! زنده بساد دوسیا لیم! سر قرا ما دجمهوری دمکراتیک خلق! سازمان، در سز کدانت خا طره این رمدهای شهید و تعلل از استواری خا سدا های استوار و مسرار آمان، در سز زبها، بر سر سدا کد در با بان آن حسن سده در صفحه ۱۰

پیاده گمنیست پیکارگر، رفیق شهید مجید نگهداری



گمنیست بیگانه رفیق مجید نگهداری همراه با ۱۲ رفیق همروز خود پس از ۱۲ انقلابی مجاهد در روز ۳۱ سرماهدست مزدوران رژیم جمهوری اسلامی شریاران گردید.

رفیق مجید در ۳۱ خرداد ۳۷ در تبریز در خانواده ای رهنمون سید با آمد. بشرایط زندگی او را با دردها و رنجهای زندگی در خانواده طبقاتی آشنا کرد و رفیق آرا ما سه ساله در سیاسی و انقلابی گنا نیده شد. مجید در روزهای بریکو در مبارزه با توده ها در راههای ۵۶ - ۵۷ با تالی مستکی نابیدر در راههای توده ها از منبر مبارزاتی و با دست فدا گشته و در جریان مبارزه با جانفانی سوانت مفا دهری ایلمه بدست آورد که در احیای انقلابیون کد شیبی ارتقا میسر نگوییم ما رفیق مجید در مبارزه با رژیم کجایان مبارز ترکت کرد و با اعتقاد دین آمان سرخ طبقاتی را که در هم توان خود را در خدمت راهی زحمتکش فسرار داد. او در جریان سرکت در مبارزه با رژیم کجایان در تبریز و قزوین ساکروه انقلابیون آزادی طلبه کا رکر را رسا پیدا کرد و به ما لیت انقلابی و کمیونیستی این در بین طبقاتی را که از او برای کسار آکا هکرا به در میان کا رکران نهران در کارخانه نید سازی مسول کارخانه با ظاهر مصوبیتی که در انبریکاری و تلاشهای فداکارانه و انقلابی در بین کجایان پیدا کرده بود و سرپرست لیل فدا لیت ها پیش از کا رخانه اخراج گردید. پس از روحت گروه میزبوری سا رمان ما در مصوف سا رمان بیگانه در راه آزادی طلبه کا رکر مبارزات جنگی بنا پذیرش ادا مده در رفیق

مجید در راه مبارزه با وجودش مملو از عشق و رها شکی زحمتکش بود همچون گمنیستی استوار و فیر مسان در ما بروز تولدش در ۲۳ سالگی بدست مسان در دوران جنگی رژیم جمهوری اسلامی شریاران گردید. با دشمنی زنده و راه سرخ جا زید بسا!

در کوره های آدم سوزی رژیم خمینی:

کنده میسود که در اعدا و محاسبه ۱۵ رفیق گمنیست و دلیر ما از مفا دودی، احساسی، جسمانی، عانی، زرگری و... در تاریخ ۳۱ خرداد ۶۰ در زندان اوین، مقطبک با سادرسیراندا ز وجود داشته است. حتی رسم جلادان رژیم سیاسی مدخلی این است که برای هر مرد اعدا می دوسیراندا ز وجود داشته باشد تا محکوم سر میتراز رنج حلالی شود. اما ما تا زیا ندها ر دست ناخاشن هم در این مورد از بسبب ستاد است. حنا زهیک انقلابی مجاهد را به خانه نودا هاش تعویل میدهند. آنها حاضرند فرزند را به روستای خودشان (در سال امیرنه مردم را و استقبال و بزرگداشت قابل توجیحی عمل میاورند. اما ما چنانچه در زاین امیر سا راخت میسود و روستا شیان را خاشا نه در مسجد جمیع میکند و سا راس بر میگاریها و شیا دبهای خود بسبب روستا شیان میکوید که چندان فرد خاک میشود. از خاک غلب میروید و کوفتندان شما از آن علفها می - حورده شیر کوفتندان را بجایه شیان خواهد خورد و همه صاف می شوند! ما رفیق شیان نا آکا که تحریک شده بود نه به مز از آن انقلابی خود میورده. جسد را بیرون می کشند و آنرا بدستور آورده شده که در یک گوشه میورند و

شیا نه جلوی درب خانه پدرش میگذارند. صبح میدرسا چنین ساله و حشیا نه ای رو برو میخورد و چون جا شسی برای دفن فرزند شهید خود داشته از در منزل خود دهن می نماید. رژیم برای بدنام کردن انقلابیون و خوراندن افراد نا آکا هلیه تان، با تمام قوای ارتجاعی و جهشی خود میکوشد تا مافات و حشیا نه ای را به آتشان نسبت دهد. رژیم حتی حورده است به جنا بانی هلیه افراد اعدای گروه با زار می زند و اعدا میکند که این کار انقلابیون مخالف رژیم است. اینجا ریمب در حیا بان با ستور که منجر به کشته شدن چند نفر گردید از این نمونه است. طبق اخباری که بدست ما رسیده دو ساعت قبل از وقوع انفجار در حیا بان با ستور با ساداران منطقه کنترل میگردد و اندوا جا زهیمی دادند که تو میبلیها تا انتهای حیا بان بروند رژیم خود زمینه را برای انجام آن جنایت فراهم میگردد است. این با ردم خروسی نه فقط از زیر عبا بلنگه زهیمی که در درون یک اتومبیل واقع در حیا بان کنترل شده با ستور بیرون زده است و گردنهای رژیم تا زیا نه و دار یکی و دوتا نیست ولی رسوا شیی هر کدام از آنها مسرک رژیم را نزدیگت می سازد.

بسیه از صفحه ۱۱ قیام ۰۰۰ دوران موفقیت انقلابی بطور عمده حاکم مسلحانه توده های را مورد توجه در ادا شده بوده را به این منظور متشکل و بسیج کرده برای بیگانه رقطعی در لخط متضاسب به نبرد مسلحانه برانگیخت. گمنیستها همواره این دوره را بهترین دورانی تاریخ هرجا معه میداندند. ما رگسیت گمنیستها در مقطع موفقیت انقلابی و لصله نیا ما است که قیام ما جنگ مسلحانه توده ای را اساسی ترین شکل مبارزه توده ها می شناسد و در صورت لزوم حتی پیش از آغاز لحظه قیام، از انجام ترورهای سرخ نیز با نخواستند کرد. لکن این انجام مبارزه مسلحانه را پیش از موقع برای امر انقلابی بسیار خطرناک می دانند. لکن در بیمازی جیبی روی فاطما به مشکویدار سال بیشتا هک توده ها شیا به پیکار قطعی جنگ مسلحانه میرسانست بهنگ بران انقلابی. چرا که بورژوازی مستواند پیش از برآمدن ماکمل جنبش توده ها را از بیشتا هک ان انقلابیست محروم سازد. پیش از سر رسیدن موفقیت انقلابی، با جیبی کجایان و ما بر توده ها را هر چه بیشتر به مبارزه با اعدا دی سیاسی، اعتصابی، مبارزه با... برانگیزد و توده ها را آکا کرد و متشکل نمود. طبیعی است آنگاه که طوفان مبارزه دوسا دوسا طبقاتی و بیشتا جنگ ورهبر آنها با نید به پیش تا حوت و آتسین دولتی بورژوازی با شیروی حوسان نهران انقلابی توده ها در هم کوفت اما به پیش از این زمان.

مدین ترشیا آکا انقلابیگری خرد بورژوازی شیی نهران بدین خود را با دهنر جنگ مسلحانه می بندد در نتیجه حیا فعال کردن توده ها، آنها را با رباط رکیب زور زیا شیا ای خود را دهنر میکند و حیا آموختن می مبارزه شده و آکا کردن آنها در کوران مسارید طبقاتی، خود حیا ای آنها میبندد. گمنیستها حاکم مسلحانه را نیز مانند همه آکا ل دیکر مبارزه بیسورت توده ای میخوانند چرا که در نهران بیسورت عمل حیدا از توده ها، انقلاب نگویند توده ها را در بر سجا هداست می دانیم عمل توده ای ها بطور که لکن در سحر اسای خود در کنگره دوم کمینترن از آن سخن میکوید هر کسی است که هزاران هزار کارگر و زحمتکش غیر حزبی حواد نعت نفوذ فرامین و با بطور خود سعودی به آن دست بزنند.

با چنین تحلیلی است که بهلشویکیا رهبری قیام مسکود در ۱۹۵۵، قیام توده ها را در فوریه و اکتبر ۱۹۱۷ به عهده میکشند و لکن قاطما نه با سوسبب رولوسیونرهای خرد بورژوازی که به انقلاب روسیه فرسده میزند مبارزه میکند و آنها را با سبب دهقانان و خرد بورژوازی می شناسد که تنها نوسانات طبقاتی تان را شناساندگی میکند و با چنین تئوری علمی است که گمنیستها در چین و بیشتا موآلتانی و... توانستند ما شین دولتی بورژوازی را خرد کنند.

ما در باره ترور و تاختنکها و اشکال مبارزه با زهم سخن خواهیم گفت چرا که انرا انقلاب، عظیم تر و وسیع مسئولیت ترازان است که ما تا بایع آن نیروها شسی شویم که کادرسال نوازشهای بورژوازی را موطنی بدنبالان روان میخوند و گاه عصبانی و غضبگین بی توجه به توده ها و سطح جنبش توده ای و آینه ها انقلاب با آن در کبر میخورند. چرا که اگر بیسوزی جنگ مسلحانه توده ها را بر علیه رژیم ارتجاعی کتونی صیخوا هم میباشی تا درستی ترور را در ترا بیگ کتونی دیافشته به بیسبب سیاسی توده ها، ندرارگ اعتصاب و تخطا هرات وسیع سیاسی بر علیه رژیم مدخلی کتونی صیخوا هم

پیگار

"حزب توده" و "فدائیان اکثریت": نوکران و جاسوسان رژیم جلاد جمهوری اسلامی

سرما به داران برای آنکه سدا شننا رو جاسوسان
خود ادا میدهند، ما بندگان نوکران و جاسوسان را میبندد
و برای آنکه بهتر نتوانند به این هدایتها پیروی خود
سرمه بدین نوکرانی احیای دارند، این نوکران بیست
وظیفه دارند تا کارگران و زحمتکشان را با سرما بسند
داران جویمو آراسی دهند و ارا مطالب جلوگیری نماید
این نوکران کدکسان تنگبازان سوزو آری میبندند،
فشان رو بیرون بیاورند، حیاستکارانند، زمین، زمین
کارگران جهان در مورد رو بیرون بیاورند می گوید: "این
افراد دشمنان طبقاتی ما هستند و به بورژوازی گرویده
اند" (وظیفه بی پرواها را در انقلاب ما)
آری، زمین در مورد ما رگمیسهای درویش بهمنی
رو بیرون بیاورند، حیاستکاران و رگمیسهای درویش
شدن ما بی پرواها را میبندند، آنان در عمل بیست فطرت
سرما به داران و رژیم سرما به داران آنکه وظیفه دارند
کارگران و زحمتکشان را در برودگی سرما به داران
رو بیرون بیاورند، اگر چه در حرف محبت از ما فتح کارگران
میکنند و این فطرت و فقط مواظب میباشند، میبندند
آنان در نفس سیاسی ایندولوزیک و کردار خود بیست
کامل نمیدانند، رگمیسهای و آران بیرونی را
حیاست کرده اند، به بیست می گوید که رو بیرون بیاورند نه تنها
نمیبندند، بیست لیسیم ملی حیاست کرده و احکام ما می
آید، سرداران آنکه سدا، بلکه علاوه در عمل خود در تمام
حیاست سوزو آری، بلکه سرداران ما هم میبندند،
سرما به داران رو بیرون بیاورند، سدا را در جلادان طبقت
کارگر سدا می آید.

۲۰۰ که سست و آزاد سواد را، بیست توسط رژیم ما کم
اعدا میداند، اما این امر حیاستکاران را به مورد امرای
رو بیرون بیاورند، این حد، به هر کار آنان خود مستوی
جاسوسان را که کم در عمل عام انقلابیون میبندند،
حزب ما نیست، توده و کسانوری مزدور رژیم سرما به دارانند
تا که موشها و انقلابیون را "مطورنا طع سرکوب و
بیست" میبند (برس و پاخ نیر ما ده)، آنها در
"برس و پاخ ۲" مرده اند، "دیبا راه اعدام میبند
انقلابیون میگویند: "در این جا رو بیرون بیاورند
که ما به سست به ابراری کدر، این را بیطبه با زدا سست
میبند، سدا به سست و طریقت تفکیک مسئولیت و
تفکیک جرم و نسیب سدا، "کونا کون" بگا رگرفند
شود تا اثر سست مملکتی که بیست سست سست و گروگهای
مختلفه ذهن این جوانها و افشای شهر بدرا معلوم
کرده است، حتی سدا به سست سدا های ترسیمی و
ایکانات برک و اثر بیست آن توجه سدا، البته در
مورد امر مسئولی که آکا ها توهینا سست سست
مدرسین کردن نظام جمهوری اسلامی ایران، عمل
میکنند، این امر را تحریک میبند، طبقاتی بی بی بی
رو بیرون بیاورند، این مورد ما هیچگونه تردیدی سدا رو بیولی
در مورد افراد ما ده این گروهها به نظر ما به سست سست
تر بیستی و سست سستی عمل شود."

به بیان دیگر حزب توده سدا لندا اعدا میبند
حیاستکاران نیست، حزب توده، رژیم ما که ما
نمیکنند، حزب توده با عمل سرکوب و کشتار رو بیرون بیاورند
و انقلابیون موافق است، لیکن نوکران از زبا در وی
ما نیست، است که منجر به سست رژیم جلاد میبند کرده،
حزب توده میگویند که موشها و انقلابیون را بیرون بیاورند
کسیه اما باید تفکیک مسئولیت و تفکیک جرم را درست
نویسد، سدا به سست سست سست و میبند، "زبا نه" داده شود
زبا نه سست سست سست خود سدا انقلاب ما که ارا سست
خواهد شد، حزب توده هیچ تردیدی در قتل سست
آزاد بیاورند و ارا سدا را و میگویند، مورد امر سدا
کمونیست و انقلابی که بیست انقلابی علیه رژیم جمهوری
اسلامی ما رده میبندند، "با بی بی بی" و رو بیرون بیاورند
این مورد ما هیچگونه تردیدی سدا رژیم
بر اساس اقدام "جدی" حیاستکاران را که کم جز سست
و شریاران فرزندان زحمتکشان میبندند، "آری
رو بیرون بیاورند، "توده" موافق جدی شریاران
فرزندان خلق توسط ارا سدا که میبندند، بر اساس
کمیت که سدا سدا امروز حزب توده یک شیکه ما سوست است
که از بکار سدا سست سست سست ل امپریا لیسیم کامل کرده
و ارا سدا سست سست سست سست سست سست رژیم جمهوری
اسلامی میبند، کمیت که سدا سدا امروز سدا سدا داران
رژیم ما که بزرگ سست سست سست سست سست سست
شریان در روز حزب توده ضرورت میبندند و کمیت که سدا
سدا سدا امروز عمل حزب توده در گارها سدا، ادارات
و عملات، کارگران انقلابی و افراد آزاد بیاورند و سست
میدهند.

بطور غیر علنی سدا معاش و هواداران خود دستور داده -
اند تا کمونیستها و انقلابیون را ساستی کرده و آنها
را به رژیم بیاورند، فشان اکثریت در گارها سست
رو بیرون بیاورند، فرو خشی با رها سست سست سست
راه آزادی و استقلال و سوستا لیسیم را به سست داران
سرما به اطلاع داده و عمل سکوت و سست آنان را به
رژیم گارها داده اند، آری رو بیرون بیاورند سست سست سست
جلادان، و ما سوستا سست سست سست سست سست، آری
رو بیرون بیاورند، مرفدی که رژیم سست سست سست سست
"سدا سست سست" فشان میبندند و توده ها را به حیاست
از رژیم سرما به داران فراموشاند، کسی که در
حک ارا سست سست سست سست سست سست سست سست
شون بیاورند، و سست از بورژوازی خود دفاع میبندند
کسی که سست سست سست سست سست سست سست سست
رای موافق میدهند، کسی که سست سست سست سست سست
دادگاههای فاشیستی رژیم را سست سست سست سست سست
کسی که سست سست سست سست سست سست سست سست
آنان را به جلادان حکومتی میبندند، آری سست
کسی که ارا سست رژیم سرما به داران بر خورند
سست سست، رو بیرون بیاورند نوکران سرما به داران
همدستان حکومت جلادها کم میبندند و سست سست سست
سست رژیم اعدام میبندند و سست سست سست سست سست
بر سست سست سست سست سست سست سست سست سست
چس میبندند و سست سست سست سست سست سست سست
فشان انقلابی خود سست "سدا سست" "سدا" "سدا"
زبان "سری" "سری" و سست سست سست سست سست سست
داد سست رژیم جلاد سست سست سست سست سست سست
سوستا سست سست سست سست سست سست سست سست
ما رگمیسهای سست سست سست سست سست سست سست
امپریا لیسیم سوستا را بیکند، آنان سست سست سست
اقتضا میبندند سست سست سست سست سست سست سست
های سوستا ل امپریا لیسیم سست سست سست سست سست
و "سوستا سست" سست سست سست سست سست سست سست
نگه های شیره فرو سست سست سست سست سست سست سست
میبندند سست سست سست سست سست سست سست سست
"ما چرا های ادا رده" رژیم سرما به داران میبند
ما کم فروخته و رو بیرون بیاورند، فرو خشی و سست
میبندند سست سست سست سست سست سست سست سست
هر سست سست سست سست سست سست سست سست سست
که سست سست سست سست سست سست سست سست سست
شریان میبند، رو بیرون بیاورند سست سست سست سست
اکثریتی خوراها سست سست سست سست سست سست سست
را از ادا سست سست سست سست سست سست سست سست
پشت میبندند، رو بیرون بیاورند سست سست سست سست
رژیم میبندند، آنان برای قتل عام کمونیستها سوستا
میبندند رژیم جلاد به آنان ارا سست سست سست سست
و سست سست سست سست سست سست سست سست سست
گوید: "سوستا سست سست سست سست سست سست سست
است، این جریان برای ارا سست سست سست سست سست
با بورژوازی سست سست سست سست سست سست سست
و همین سست سست سست سست سست سست سست سست
انما آزادی سست سست سست سست سست سست سست سست
سست سست سست سست سست سست سست سست سست سست
فهمیده اند، به سست سست سست سست سست سست سست
فطرتی سوستا لیسیم که "سدا سست سست سست سست
فارنگری امپریا لیسیم دورا سست سست سست سست سست

رو بیرون بیاورند را در هر پوششی افشا و طرد کنیم

